

در این شماره:

- ۲ برنامه‌ها و فعالیتهای عرضه شده در مرکز اجتماعی The Curve
- ۲ افتتاح یک مرکز اجتماعی و باشگاه بوکس جدید
- ۲ گروه سیار اناچاس در کرو
- ۲ بیانیه وزیر کشور درباره پوشش قابل اشتعال
- ۲ تذکر: تمرین اطفای حریق در محوطه گرفتار
- ۴ گزارش پیشرفت اسکان مجدد
- ۴ صندوق جوانان گرفتار تقاضا می‌پذیرد
- تغییرات در خدمات شبانه

که داریم بسوی اهداف کنزینگتون شمالی حرکت می‌کنیم. شنبه ۱۷ نوامبر، از ساعت ۱۰:۳۰ تا ۴:۳۰ بعدازظهر، در مرکز تفریحی کنزینگتون به نشانی Kensington Leisure Centre, Silchester Road, W10 6EX روز ایده‌ها برگزار می‌شود. در این روز می‌توانید در جریان بازخوردها قرار گرفته و مطمئن شوید که دیدگاه‌های شما در نظر گرفته شده است.

بعد از آن، شورا بر اساس آنچه که شما گفته‌اید برنامه‌ای تنظیم خواهد کرد که گام‌های لازم برای بهبود سطح زندگی در کنزینگتون شمالی را تعیین می‌کند.

چگونه می‌توانید مشارکت کنید؟

اکنون می‌توانید به وبسایت strongercommunities.rbkc.gov.uk مراجعه کنید و نظرات و پیشنهادهاتان را با ما در میان بگذارید. اگر بیشتر مایل هستید ایده‌هایتان را در جمع دیگران بیان کنید یا اگر برای استفاده از وبسایت نیاز به راهنمایی دارید، در یکی از جلسات اجتماعی آزاد شرکت کنید.

مشارکت در گفتمان ساخت یک کنزینگتون شمالی قدرتمندتر



ممکن است در خبرنامه هفته پیش یا در کانالهای ما در شبکه‌های اجتماعی دیده باشید که وبسایت "ایجاد جوامع قدرتمندتر" راه‌اندازی شده است. در کنار جلسات آزادی که توسط شورا (کانسل) و جوامع محلی برگزار می‌شود، این وبسایت فرصتی در اختیار شما قرار می‌دهد تا دیدگاه و صدایان درباره آینده کنزینگتون شمالی شنیده شود.

مردم چه می‌گویند؟

امکان انتخاب بیشتر در کالچهای محل برای ساکنینی که دوست دارند تخصصی کسب کنند یا شغلی مانند لوله‌کشی برای خود تضمین کنند. لازم است بارو مکانهای قابل دسترسی بیشتری برای برگزاری جلسات و استفاده اجتماعی داشته باشد. ما باید با همکاری یکدیگر نحوه استفاده از مکانهای همومی را بازنگری کنیم تا از توسعه مهارتها و ایجاد ظرفیت و امکانات در محله خود حمایت کنیم. تشکیل جلسات برنامه‌ریزی شده بیشتر که توسط شورا هماهنگ می‌شود برای مقابله با معضل انزوا

همه این ایده‌ها و اخبار را می‌توان در وبسایت

strongercommunities.rbkc.gov.uk

مشاهده کرد. در این وبسایت می‌توانید به دیدگاه‌های دیگران هم رای دهید (پس‌ندید). اگر دیدگاهی ببینید که با آن موافق نیستید یا نظر دیگری دارید ماایلم دیدگاه شما را هم بدانیم. نظر و احساسات را با ما در میان بگذارید تا بتوانیم به بهترین وجه شما را نمایندگی کنیم.

استفاده از این وبسایت ساده بوده و هر چه را که نیاز داشته باشید توضیح می‌دهد. می‌توانید ناشناس نظر دهید و دیدگاه خود را درباره هر تعداد از مواردی که تشخیص داده‌اید مطرح کنید.

چرا به این اطلاعات نیاز داریم؟

از اهمیت قرار داشتن جامعه در مرکز تمامی تصمیماتمان آگاهیم. می‌خواهیم را نظرات شما را بشنویم تا مطمئن شویم

شرکت در یکی از جلسات آزاد

دوشنبه ۸ اکتبر از ساعت ۲ تا ۵ بعدازظهر در تابرناکل به نشانی Tabernacle, Powis Square, W11 2AY

سه‌شنبه ۹ اکتبر از ساعت ۴ تا ۷ بعدازظهر در تابرناکل به نشانی Tabernacle, Powis Square, W11 2AY

چهارشنبه ۱۷ اکتبر از ساعت ۱۰ صبح تا ۳ بعدازظهر در اوری‌وان اکتیو به نشانی Everyone Active, Westway Sports and Fitness Centre, 1 Crowthorne Road, W10 6RP

پنج‌شنبه ۱۸ اکتبر از ساعت ۱۲ ظهر تا ۴ بعدازظهر در مرکز تفریحی کنزینگتون به نشانی Kensington Leisure Centre, Silchester Road, W10 6EX

شنبه ۲۰ اکتبر از ساعت ۱۲ ظهر تا ۳ بعدازظهر در اتاق پابولون در اوری‌وان اکتیو به نشانی Pavillion Room, Everyone Active, Westway Sports and Fitness Centre, 1 Crowthorne Road, W10 6RP

سه‌شنبه ۲۳ اکتبر از ساعت ۶ تا ۸ بعدازظهر در مرکز اجتماعی هنری دیکنز به نشانی Henry Dickens Community Centre, 104 St Ann's Road, W11 4BU

چهارشنبه ۲۴ اکتبر از ساعت ۴:۳۰ تا ۷ بعدازظهر در اتاق پابولون در اوری‌وان اکتیو به نشانی Pavillion Room, Everyone Active, Westway Sports and Fitness Centre, 1 Crowthorne Road, W10 6RP

شنبه ۲۷ اکتبر از ساعت ۱۲ ظهر تا ۳ بعدازظهر در پورتبلو گرین (Portobello Green)

شنبه ۲۷ اکتبر از ساعت ۴ تا ۶ بعدازظهر در اوری‌وان اکتیو به نشانی Everyone Active, Westway Sports and Fitness Centre, 1 Crowthorne Road, W10 6RP

برنامه‌ها و فعالیتهای عرضه شده در مرکز اجتماعی The Curve

دوشنبه ۸ اکتبر

۱ تا ۳ بعدازظهر - کلاس کنترل وزن هلتی هارتس (Healthy Hearts) برای بزرگسالان، بمدت ده هفته - چهارشنبه‌ها از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ ظهر نزد اولیویا در کرو ثبت نام کنید یا به نشانی olivia.bales@healthyhearts.org.uk ایمیل بفرستید.

۲ تا ۴ بعدازظهر - گروه ارتباط اجتماعی - مشاوره و راهنمایی آزاد برای همه ۵ تا ۷ عصر - کلوپ تکلیف منزل برای سنین ۱۱ تا ۱۸ به همراه مربی دوره دیده (حضور آزاد)

۶ تا ۸ عصر - مهارتهای کاربردی در انگلیسی توسط نوا. (رزرو جا الزامی است). با تلفن ۹۸۳۶ ۷۲۲۱ ۰۲۰ یا کریسی تماس بگیرید.

۶:۳۰ تا ۷:۳۰ زومبا با پائولا برای ۱۸ سال به بالا (حضور آزاد)

۶:۳۰ تا ۷:۴۵ عصر - جامبی کارگاه تریبو یامبا برگزار می‌کند. شرکت همه آزاد است (حضور آزاد)

سه‌شنبه ۹ اکتبر

۱۰:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بعدازظهر - کارگاه رزومه و کاریابی به همراه جاسمین از NOVA (همه سنین - حضور آزاد)

۱۰ صبح تا ۳ بعدازظهر - کلوب خیاطی فوزیه - خیاطی، رفو و بافندگی - شرکت برای همه آزاد است.

۱۰:۳۰ صبح تا ۱۲:۳۰ ظهر - جایزه مهارت زبان انگلیسی ESOL (هم صحبت و هم گوش دادن). از طرف بنیاد وست‌وی برای مبتدیان سطح ۱ و سطح ۲. این یک دوره مورد تایید است که زبان‌آموزان در مکالمه و گوش دادن به انگلیسی تعلیم خواهند دید. (حضور آزاد)

۲ تا ۴ بعدازظهر - موسسه اوپن ایج (Open Age) برای افراد بالای ۵۰ سال، کلاس آموزش بهداشت و سلامتی برگزار می‌کند. برای رزرو جا با مایوده به شماره تلفن ۵۵۹۴ ۸۹۶۲ ۰۲۰ تماس بگیرید.

۴:۳۰ تا ۵:۲۰ عصر - گروه مطالعه مشترک برای کودکان و بزرگسالان. با شماره تلفن ۹۷۲۰۲۰ ۰۷۴۸۳ یا ایمیل.

erincarlstrom@thereader.org.uk با ارین تماس بگیرید. - همه با هر سطح سواد می‌توانند شرکت کنند. لذت مطالعه را با هم تقسیم کنید.

۵ تا ۷ عصر - کلاس زبان عربی برای افراد بالای ۷ سال (ثبت نام لازم است). لطفاً به thecurve@rbkc.gov.uk ایمیل بفرستید.

چهارشنبه ۱۰ اکتبر

۱۰ صبح تا ۱۲ ظهر - صبح قهوه جهانی - رایگان و آزاد برای همه برای نوشیدن قهوه و گفتگو

۱۰ صبح تا ۱۲ ظهر - فراگیری مهارتهای جدید انفورماتیک با مربیانی که از طرف ایج یوکی (Age UK) مورد تایید هستند. ثبت نام کرده و آماده شرکت در همه جلسات باشید. برای کسب اطلاعات بیشتر و رزرو جا با مایوده به شماره تلفن ۵۵۹۴ ۸۹۶۲ ۰۲۰ تماس بگیرید.

۱۰ صبح تا ۱۲ ظهر - برنامه تربیت فرزند دایره ایمنی (Circle of Security) توسط توتال فمیلی کوچینگ ان پرنینگ (Total Family Coaching and Parenting) برای ثبت نام با info@totalfamilycoaching.co.uk یا شماره تلفن ۵۵۵۴ ۸۹۶۹ ۰۲۰ یا ۸۷۷ ۸۷۱ ۰۷۲۹۷ تماس بگیرید.

۱۲ تا ۲:۳۰ بعدازظهر - کلاس انفورماتیک برای مبتدیان توسط نوا -

برای رزرو جا با شماره تلفن ۹۸۳۶ ۷۲۲۱ ۰۲۰ یا کریسی تماس بگیرید. (رزرو جا الزامی است)

۱۱:۱۵ تا ۲:۱۵ بعدازظهر - کلاس آزاد الکل و مواد مخدر

۴ تا ۷ بعدازظهر - گروه دختران نوجوان ۱۲ سال به بالا. کلاس لورا برای بهداشت و سلامت عاطفی

۶ تا ۸ عصر - مهارتهای کاربردی زبان انگلیسی توسط نوا. برای رزرو جا با شماره تلفن ۹۸۳۶ ۷۲۲۱ ۰۲۰ یا کریسی تماس بگیرید. (رزرو جا الزامی است)

پنج‌شنبه ۱۱ اکتبر

۱۰ صبح تا ۴ بعدازظهر - گروه اسکان کلریون - جلسات کاریابی. حضور برای همه آزاد برای کمک در کاریابی، تکمیل فرم استخدام و تهیه رزومه (حضور آزاد)

۱۰:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بعدازظهر - کارگاه کاریابی به همراه جاسمین از NOVA (همه سنین - حضور آزاد)

۱۱:۳۰ صبح تا ۲ بعدازظهر - هنرهای به همراه جی برای بزرگسالان. هنرهای ابتکاری، ساخت جواهر، ارتقای مواد و فعالیتهای طراحی پارچه شامل پیچاندن سر به مدل آفریقای (حضور آزاد)

۲ تا ۶ بعدازظهر - وزارت کشور (هوم آفیس) - کمک درباره مسایل گذرنامه و مهاجرت (حضور آزاد)

۳ تا ۵ بعدازظهر - وان دیجیتال در کرو. فراگیری نحوه کار و استفاده از اینترنت برای تمام سطوح (حضور آزاد)

۴ تا ۶:۳۰ بعدازظهر - هنرهای بدیع به همراه جی برای سنین ۷ سال به بالا. کودکان باید به همراه یک نفر بزرگسال شرکت کنند. هنر، کاردستی، و دیگر جلسات خلاقانه برای نقاشی، طراحی و ساخت ماسک (حضور آزاد)

۵ تا ۷ عصر - کلاس زبان عربی برای افراد بالای ۷ سال (ثبت نام لازم است). لطفاً به thecurve@rbkc.gov.uk ایمیل بفرستید.

جمعه ۱۲ اکتبر

۱۱ صبح تا ۱۲ ظهر - زومبیا (زومبا برای کودکان) (حضور آزاد)

۵ تا ۶:۱۵ عصر - کلاس رقص با جیمز برای سنین ۷ تا ۱۲ سال، کلاسی برای مبتدیان (حضور آزاد)

۶:۱۵ تا ۷:۳۰ عصر - کلاس رقص با جیمز برای سنین ۱۲ تا ۱۸ سال، کلاسی برای مبتدیان (حضور آزاد)

شنبه ۱۳ اکتبر

۱۱ صبح تا ۱ بعدازظهر - کلاسهای رایانه برای مبتدیان توسط نوا (NOVA) دوره شش هفته‌ای. برای رزرو جا با شماره تلفن ۹۸۳۶ ۷۲۲۱ ۰۲۰ یا کریسی تماس بگیرید (رزرو جا الزامی است)

۲ تا ۴ بعدازظهر - جامبی کارگاه تریبو یامبا برگزار می‌کند. شرکت همه آزاد است (حضور آزاد)

۲ تا ۵ بعدازظهر - کارگاه استودیوی موسیقی توسط ماس. ماس متخصص ساخت ریتم، ترانه‌سرایی، ضبط آهنگ و مهارتهای اجرای زنده است. (حضور آزاد)

۳ تا ۵ بعدازظهر - باشگاه جوانان مرکز اجتماعی آبی و همکاران. بازی، ارابه خدمات بهداشت عاطفی و احساسی و غیره در کل روز (حضور آزاد)

این اطلاعات بطور هفتگی توسط مرکز اجتماعی کرو ارائه می‌شود. برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۹۸۳۶ ۷۲۲۱ ۰۲۰ تماس بگیرید.

The Curve Community Centre, 10 Bard Road, W10 6TP

برای بعضی از جلسات باید از قبل جا رزرو نمایید تا جای شما تضمین شود. لذا به نشانی thecurve@rbkc.gov.uk ایمیل بفرستید و پاسخ رزرو خود را با ایمیل دریافت کنید.

برای لیست کامل رویدادها به وبسایت grenfellsupport.org.uk/thecurve/events مراجعه کنید.

ساعات کار محل نگهداری اطفال:
دوشنبه و سه‌شنبه: ۱۰ صبح تا ۳ بعدازظهر
چهارشنبه و جمعه: ۱۰ صبح تا ۵ بعدازظهر
برای رزرو جا در محل نگهداری اطفال با شماره تلفن ۹۸۶۳ ۷۲۲۱ ۰۲۰ و یا ایمیل thecurve@rbkc.gov.uk تماس بگیرید.

گروه سیار انچاس در کرو

گروه انچاس گرنفل از این به بعد دیگر میز ثابتی در کرو ندارد. اگر نیاز دارید با یکی از اعضای این گروه صحبت کنید می‌توانند خیلی سریع به کرو بیایند تا شما را ببینند. کافیت با یکی از پرسنل کرو صحبت کرده و به محل انچاس در ثبکه دوم کرو بیایید یا با شماره تلفن ۴۳۹۳ ۸۹۶۲ ۰۲۰ تماس بگیرید.



افتتاح یک مرکز اجتماعی و باشگاه بوکس جدید

هفته پیش شاهد آغاز به کار باشکوه باشگاه اکنون شناخته شده کلپ بوکس (مشتزنی) جوانان دیل (Dale Youth Boxing Club) در محل جدیدش واقع در Bay 20 بودیم، که آغاز جدیدی برای باشگاه بود. بمدت ۸۵ سال، باشگاه دیل یک نقطه اتکا در کنزینگتون شمالی بود که نه تنها مهارت‌های بوکس (مشتزنی) و بدنسازی را توسعه می‌داد بلکه یکپارچگی و اتحاد را در بین جامعه گسترش می‌داد. این باشگاه دو قهرمان جهانی، یک قهرمان المپیک، و تعداد بیشماری قهرمانان مختلف مانند سرمربی باشگاه، میک دلانی، را تربیت کرده است. میک باشگاه را "کارخانه قهرمانسازی؛ می‌نامد.

در کنار محل جدید باشگاه بوکس، یک مرکز اجتماعی جدید هم در Bay20 آغاز بکار کرد.

این مرکز به همراه باشگاه بوکس، اوایل امسال توسط گروه دی‌آی‌وای بی‌بی‌سی (BBC DIY SOS) ساخته شد. اکنون مرکز آماده پذیرایی از مراجعی از طریق بنیاد وستوی (Westway Trust) است که با شماره تلفن ۵۷۲۰ ۸۹۶۲ ۰۲۰ قابل دسترسی است. در صورت تمایل به رزرو مکانی در مرکز با آنها تماس بگیرید.



باشگاه بوکس جوانان دیل و مرکز اجتماعی بی تونتی (Bay20) در پائین وستوی به نشانی St Mark's Road, W10 6JG 71 واقع شده‌اند.

بیانیه وزیر کشور درباره پوشش قابل اشتعال

قرار است استفاده از پوشش قابل اشتعال در تمامی ساختمان‌های جدید بلندتر از ۱۸ متر مسکونی ممنوع شود در ضمن این ممنوعیت شامل مدارس، آسایشگاه‌ها، خوابگاه‌های دانشجویی، و بیمارستانها هم می‌شود. این مطلب همین هفته توسط جیمز بروکنشیر، معاون وزیر در امور اسکان، اجتماعات و شهرداریها، اعلام شد. معاون رییس شورای کنزینگتون و چلسی، کیم تیلور اسمیت، که مسئول اسکان و سیاست‌گذاری گرنفل است گفت:

"ما از هر اقدامی که مانع از بروز مجدد فاجعه برج گرنفل شود استقبال می‌کنیم. باید از گرنفل درس بگیریم و آن را در سراسر کشور اعمال کنیم. از این اعلامیه استقبال کرده و منتظر اعلام جزئیات آن هستیم."

تذکر: تمرین اطفای حریق در محوطه گرنفل

ممکن است صدای آژیر بشنوید و کارکنان محوطه را ببینید که شدیداً مشغول تخلیه و مونتاز وسایل هستند. پیشاپیش گروه مدیریت محوطه بابت مزاحمت‌های ایجاد شده پوزش می‌طلبد. مردم محل لازم نیست هیچ کاری بکنند.

بین ۱۱ صبح تا ۱۲ ظهر سه‌شنبه ۲۳ اکتبر، در محوطه برج گرنفل تمرین اطفای حریق برگزار خواهد شد. این یک تمرین عادی است و برای اطمینان از ایمنی کارکنان محوطه طراحی شده است. هیچ ارتباطی با هیچ مسئله‌ای در برج که کماکان تحت کنترل بوده و پایدار است ندارد.

گزارش پیشرفت اسکان مجدد برج گرنفل و خیابان گرنفل واک

این ارقام مربوط به ۴ اکتبر ۲۰۱۸ هستند



در مسکن دائمی	در مسکن موقتی	در مسکن اضطراری	
۱۲۴	۳۷	۴۳	مجموع ۲۰۴
			هنوز مسکن دائمی نپذیرفته‌اند
	۹	۵	

صندوق جوانان گرنفل تقاضا می‌پذیرد

گرنفل (Artists for Grenfell) تامین شده است. اولویت با سازمانهایی است که در کنزینگتون شمالی مستقر هستند و گردش مالی سالانه آنها کمتر از ۵۰۰ هزار پوند است. در سه سال آینده ۳ چرخه اعطای وام اجرا خواهد شد. تقاضاها برای چرخه اول وام باید حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه ۳۱ اکتبر از طریق وبسایت londoncf.org.uk/grants/grenfell-ypp به لندن کمیونیتی فاندیشن (London Community Foundation)، خیریه‌ای که اداره صندوق را بر عهده دارد، تحویل شود.

هر سوالی درباره صندوق دارید لطفا با نشانی applications@londoncf.org.uk یا شماره تلفن ۵۱۱۷ ۷۵۸۲ ۰۲۰ با گروه برنامه‌ها (Programmes Team) در لندن کمیونیتی فاندیشن تماس بگیرید.

شورای کنزینگتون و چلسی در راه‌اندازی صندوق جوانان گرنفل که همین هفته آغاز بکار کرد مشارکت کرده است. هدف از صندوق توسعه کیفیت زندگی جوانانی است که در فاجعه برج گرنفل آسیب دیده‌اند. خود جوانان باید تصمیم بگیرند که این پول چگونه صرف خدمت به جامعه شود. سازمانهایی که برای بهبود زندگی جوانان نیاز به تامین مالی دارند باید با هیئت مدیره صندوق تماس بگیرند. ۸۰ درصد اعضای این هیئت مدیره از بین جوانان محل خواهد بود. اکنون گروه‌ها می‌توانند برای دریافت وامهای تا ۴۵ هزار پوند که در طی سه سال با اقساط ۱۵ هزار پوند پرداخت خواهد شد مراجعه کنند.

شورا مبلغ ۴۳۱ هزار پوند در این صندوق ۱ میلیون و ۲۷۰ هزار پوندی مشارکت کرده است. مابقی از طریق ۵۷۴ هزار پوند اهدایی خوانندگان فراخوان گرنفل روزنامه ایونینگ استاندارد (Evening Standard Grenfell Appeal) و ۲۶۹ هزار پوند هم توسط گروه آرتیستس فور

تغییرات در خدمات شبانه

از روز جمعه ۲۶ اکتبر ۲۰۱۸، خدمات شبانه دیگر در کلیسای متدیست ناتینگ‌هیل ارائه نخواهد شد. در آینده ان‌اچ‌اس خدمات کلینیکی هدفمندتری را برای کسانی که نیاز به خدمات شبانه دارند ارائه خواهد کرد که شامل یک سرویس تلفنی خدمات بهداشت روانی در طول شب است که در مواردی شامل مراجعه به منزل افراد، در صورت نیاز، هم خواهد شد. وضعیت تعداد کمی که هنوز از این خدمات به شکل کنونی آن استفاده می‌کنند مورد بازبینی مجدد قرار خواهند گرفت. می‌توان با شماره تلفن ۴۳۹۳ ۸۹۶۲ ۰۲۰ با گروه سیار ان‌اچ‌اس تماس گرفت (هفت روز هفته از ۹ صبح تا ۸ شب).

خدمات حمایتی موجود

افرادی که می‌خواهند با پلیس در رابطه با تحقیقات آتش‌سوزی صحبت کنند لطفا با شماره تلفن ۲۵۳۹ ۰۳۲ ۰۸۰۰ با پلیس متروپولیتان تماس بگیرید.

شماره تماسهای مهم

سرویس تحقیق و تفحص گرنفل: یک دفتر واحد برای مشاوره، حمایت، و راهنمایی درباره گرنفل. اطلاعات بیشتر در وبسایت grenfellsupport.org.uk/grenfell-enquiries و با شماره تلفن ۶۴۱۴ ۷۷۴۵ ۰۲۰

موسسه کروز برای مراقبت از داغدیدگان: با شماره تلفن رایگان ۱۶۷۷ ۸۰۸ ۰۸۰۸ تماس گرفته یا به نشانی helpline@cruse.org.uk ایمیل بفرستید.

طاین مرکز روزهای دوشنبه تا جمعه از ساعت ۹:۳۰ صبح تا ۵ عصر دایر است. در روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه و پنج‌شنبه تا ساعت ۸ شب دایر است.

سوالات مربوط به صدور پاسپورت المثنی، ویزا و مهاجرت بریتانیا: لطفا با تلفن مشاوره ۲۴ ساعته ۲۸۲۲ ۲۰۲ ۰۲۰۰ تماس بگیرید.

کیفیت هوا و مواجهه با دود: اگر نگران بروز علائم بیماریهای مرتبط با آلودگی هوا هستید به پزشک مراجعه کرده و بگوئید که به گرنفل مربوط است. آنها می‌توانند شما را به خدمات مناسب معرفی کنند.

خدمات اسکان: هر سوالی در مورد اسکان دارید یا نیاز دارید مامور اسکان خود را بشناسید لطفا با شماره تلفن ۱۱۱ ۱۳۷ ۰۸۰۰ و یا ۲۰۰۸ ۷۳۶۱ ۰۲۰ تماس بگیرید. **کمک به قربانیان:** در ۲۴ ساعت شبانه روز با تلفن خدمات حمایتی عاطفی و بالینی برای آسیب‌دیدگان ۱۱۱ ۱۶۸۹ ۰۸۰۸ تماس گرفته و یا به وبسایت victimsupport.org.uk مراجعه کنید.

شما همچنین می‌توانید در مرکز اجتماعی The Curve، خدمات جسمی و روانی دریافت دارید. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۲۳ ۰۷۷۱۲ ۲۲۱ تماس بگیرید.

جلسات آینده

حضور ساکنین آزاد است.



کمیته رهبری:

چهارشنبه ۱۰ اکتبر ۶:۳۰ عصر، تالار شهر کنزینگتون

کمیته تحقیق بازیابی گرنفل:

دوشنبه ۱۵ اکتبر ۶:۳۰ عصر، تالار شهر کنزینگتون

کل شورا:

چهارشنبه ۱۷ اکتبر ۶:۳۰ عصر تالار شهر کنزینگتون

این خبرنامه به زبانهای انگلیسی و عربی هم قابل تهیه است. برای دریافت مرتب آخرین اخبار لطفا ما را دنبال کنید:

grenfellresponse.org.uk



[@grenfellsupport](https://twitter.com/grenfellsupport)



facebook.com/grenfellsupport

